
Fidelio Capital förvärvar Avy för att accelerera digitaliseringen i fastighetsbranschen

2026-01-14 08:00 CET

Fidelio Capital förvärvar Avy för att
accelerera digitaliseringen i
fastighetsbranschen

Stockholm, 14 januari 2026 – Avy AB, ett ledande nordiskt teknikbolag inom
digitala tjänster för fastighetsbranschen, har förvärvats av en nybildad grupp
inom fastighetsbranschen backad av Fidelio Capital (Fidelio). Investeringen
markerar ett viktigt steg i att bygga en global plattform som kombinerar
avancerad teknik, AI-drivna tjänster och förvaltning inom
fastighetsbranschen.

https://www.avy.se/


Fidelio är ett investmentbolag som verkar globalt, men med nordisk bas.
Bolaget har ett starkt track record inom fastigheter och teknik med tidigare
investeringar i bolag som Odevo, Newsec och iBinder. Tidigare i år bildade
Fidelio en ny grupp med fokus på tjänster till professionella fastighetsägare.
Avy blir nu en del av denna grupp och bidrar med ledande digitala lösningar
och teknisk expertis.

Avy har utvecklat en marknadsledande Boendeplattform som används av
fastighetsägare i hela Norden och närmare 500 000 hushåll. Bolaget är känt
för sin starka produkt och moderna teknologi med en tydlig satsning på data
och AI för att förbättra drift, kommunikation och tjänster inom
bostadsfastigheter.

Den nya ägarstrukturen ger Avy en stark bas för internationell expansion,
långsiktigt kapital och djup branschkunskap. Samtidigt fortsätter bolaget att
verka som ett självständigt teknikbolag. Ambitionen är att vidareutveckla
Avys plattform till stommen i en ny generation datadriven och
tjänsteorienterad fastighetsförvaltning.

– Detta är ett viktigt strategiskt steg för Avy. Fidelio tillför långsiktigt ägande,
djup förståelse för både fastigheter och teknik samt en tydlig vision för hur
mjukvara, AI och tjänster kommer att forma branschen. För våra kunder innebär
detta fortsatt stabilitet och ett stärkt partnerskap, kombinerat med snabbare
innovation och långsiktig utveckling av plattformen. Att bli en del av ett större
sammanhang med globala ambitioner skapar spännande möjligheter för vår
produktportfölj, vårt team och våra kunder, säger Joacim Gustafsson, VD för Avy.

Avys ledningsgrupp fortsätter att leda bolaget och kvarstår som aktieägare.
Ledningsgruppen består av Joacim Gustafsson (VD), Petter Arvidsson (CPO)
och Igor Kova (CTO). Styrelsen fortsätter med förstärkning från Fidelio och
med Willem De Geer kvar som styrelseordförande. Befintliga kundrelationer
och partnerskap påverkas inte. Med ett stärkt ägande och långsiktigt stöd är
Avy väl positionerat för att stötta sina kunder i takt med att
fastighetsbranschen fortsätter sin digitala och datadrivna transformation.

Avy är Nordens ledande boendeplattform som förenklar vardagen för nära
500 000 hushåll genom en helhetslösning från inflyttning till utflyttning. Via
både app och webb skapar vi värde för bostadsbolag och boende.
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